GUTACHTEN zur ABE Nr. 48047 nach §22 StVZO
Prüfbericht Nr. 55032410 (8. Ausfertigung)
Prüfgegenstand PKW-Sonderrad 8,5Jx19H2 Typ RL 859
Hersteller Superior Industries Leichtmetallräder Germany GmbH
Seite 1 von 4
Technologiezentrum Typprüfstelle Lambsheim - Königsberger Straße 20d - D-67245 Lambsheim
Auftraggeber   Superior Industries Leichtmetallräder Germany GmbH
    Gustav-Kirchhoff-Straße 10

Mittenloch-ø
(mm)
Ein-
press-
tiefe
(mm)
Rad-
last
(kg)
Abroll-
umfang
(mm)
Gültig ab
Herstell-
datum
38.Y5 RL 859.38.Y5 / Ø 75,0 x Ø 60,1 5/108/60,1 38 735 2100 8/2013
38.Y5 RL 859.38.Y5 / Ø 75,0 x Ø 63,4 5/108/63,4 38 735 2100 8/2013
38.Y5 RL 859.38.Y5 / Ø 75,0 x Ø 65,1 5/108/65,1 38 735 2100 8/2013
30.O1 RL 859.30.O1 / ohne Ring 5/110/65,1 30 735 2100 2/2010
30.Y7 RL 859.30.Y7 / Ø 75,0 x Ø 57,1 5/112/57,1 30 745 2200 9/2014
38.Y7 RL 859.38.Y7 / Ø 75,0 x Ø 57,1 5/112/57,1 38 760 2200 9/2014
45.Y7 RL 859.45.Y7 / Ø 75,0 x Ø 57,1 5/112/57,1 45 790 2200 9/2014
30.Y7 RL 859.30.Y7 / Ø 75,0 x Ø 66,6 5/112/66,6 30 745 2200 9/2014
30.Y7 RL 859.30.Y7 / Ø 75,0 x Ø 66,6 5/112/66,6 30 745 2200 9/2014
30.Y7 RL 859.30.Y7 / Ø 75,0 x Ø 66,6 5/112/66,6 30 745 2200 9/2014
38.Y7 RL 859.38.Y7 / Ø 75,0 x Ø 66,6 5/112/66,6 38 760 2200 9/2014
38.Y7 RL 859.38.Y7 / Ø 75,0 x Ø 66,6 5/112/66,6 38 760 2200 9/2014
45.Y7 RL 859.45.Y7 / Ø 75,0 x Ø 66,6 5/112/66,6 45 790 2200 9/2014
30.Y7 RL 859.30.Y7 / Ø 75,0 x Ø 66,6 5/112/66,6 30 745 2200 9/2014
30.Y7 RL 859.30.Y7 / Ø 75,0 x Ø 66,6 5/112/66,6 30 745 2200 9/2014
38.Y8 RL 859.38.Y8 / Ø 75,0 x Ø 56,1 5/114,3/56,1 38 710 2100 2/2010
38.Y8 RL 859.38.Y8 / Ø 75,0 x Ø 60,1 5/114,3/60,1 38 710 2100 2/2010
45.Y8 RL 859.45.Y8 / Ø 75,0 x Ø 60,1 5/114,3/60,1 45 710 2100 2/2010
38.Y8 RL 859.38.Y8 / Ø 75,0 x Ø 64,1 5/114,3/64,1 38 710 2100 2/2010
45.Y8 RL 859.45.Y8 / Ø 75,0 x Ø 64,1 5/114,3/64,1 45 710 2100 2/2010
38.Y8 RL 859.38.Y8 / Ø 75,0 x Ø 66,1 5/114,3/66,1 38 710 2100 2/2010
45.Y8 RL 859.45.Y8 / Ø 75,0 x Ø 66,1 5/114,3/66,1 45 710 2100 2/2010
38.Y8 RL 859.38.Y8 / Ø 75,0 x Ø 67,1 5/114,3/67,1 38 710 2100 2/2010
45.Y8 RL 859.45.Y8 / Ø 75,0 x Ø 67,1 5/114,3/67,1 45 710 2100 2/2010
49.L8 RL 859.49.L8 / ohne Ring 5/114,3/68,1 49 670 2100 2/2010
32.T7 RL 859.32.T7 / ohne Ring 5/120/64,1 32 750 2180 8/2016
34.W1 RL 859.34.W1 / Z72 Ø 72,5 x Ø 67,1 5/120/67,1 34 750 2180 8/2016
34.W1 RL 859.34.W1 / ohne Ring 5/120/72,6 34 750 2180 8/2016
49.S5 RL 859.49.S5 / ohne Ring 5/130/71,5 49 670 2100 2/2010
49.S5 RL 859.49.S5 / ohne Ring 5/130/71,5 49 670 2100 2/2010
GUTACHTEN zur ABE Nr. 48047 nach §22 StVZO
Prüfbericht Nr. 55032410 (8. Ausfertigung)
Prüfgegenstand PKW-Sonderrad 8,5Jx19H2 Typ RL 859